
Id: ZHFOP-JZKME-PTTWI-SZLLS-YEJOM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 132/X/2011
RADY MIASTA LUBLINIEC

z dnia 26 lipca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Miasto Lubliniec 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 roku nr 97, poz. 674 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Miejska w Lublińcu uchwala: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 400/XXXVII/09 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 25 lutego 2009 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 
podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Miasto Lubliniec (Dz.Urz.Woj.Śląskiego z 2009r. Nr 54, poz. 
1214), po Lp. 4 dodaje się Lp. 5 w brzmieniu: 

 
L.p Stanowisko Miesięcznie nie mniej niż (w złotych) 
5. Inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły 150 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 400/XXXVII/09 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 25 lutego 2009 r. 
nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr inż. Piotr Półtorak


